                                                          2                               продовження додатка

                                                                        Додаток
до рішення виконавчого комітету Менської міської ради
08 квітня  2022 року № 48
Перелік майна комунальної власності Менської міської територіальної громади

для передачі в господарське відання КП «Менакомунпослуга»
	№ п/п
	Рік випуску 

чи дата

прид
бання
	Назва об’єкту
	Раху
нок


	Інвентарний номер
	Одиниця 

виміру


	Кіль-кість

   
	Ціна

(грн.)


	Балансова

вартість

    (грн.)
	Нараховано знос, грн

	1
	2021
	Біотуалет для осіб з обмеженими можливостями
	10
	10180003
	шт
	1
	53000,00
	53000,00
	0

	2
	2021
	Контейнер пластиковий для збору сміття (240 л)
	1113
	11132040, 11132041, 11132042, 11132043,

11132044
	шт
	5
	1910,00
	9550,00
	4775,00

	3
	2021
	Контейнер пластиковий для збору сміття (1100 л)
	1113
	11132045, 11132046, 11132047, 11132048
	шт
	4
	7850,00
	31400,00
	15700,00

	4
	2021
	Мініелектростанція K&S KS10000E, 230В, 7,5/8кВт, бак 25л, 91кг, ел.Старт
	10
	101400143
	шт
	1
	31000,00
	31000,00
	0

	5
	2021
	Розкладні столи для торгівлі
	1113
	11131965-11131988
	шт
	24
	2237,00
	53688,00
	26844,00

	6
	2021
	Розкладні лавки для торгівлі
	1113
	11131989-

11132012
	шт
	24
	1423,00
	34152,00
	17076,00

	7
	2021
	Павільйон
	1113


	11131964
	шт
	1
	9805,00
	9805,00
	4902,50

	8
	2021
	Лічильник шахтний Метрон dn80
	1113
	11132015

11132016

11132017

11132018

11132019

11132020
	шт
	6
	6800,00
	40800,00
	20400,00

	9
	2021
	Манометр ЕКМ-4кг
	1113
	11132021

11132022

11132023

11132024

11132025

11132026

11132027
	шт
	7
	2000,00
	14000,00
	7000,00

	
	
	Усього
	         х      
	
	        х
	73
	х
	277395,00
	96697,50


Заступник начальника 

юридичного відділу ради                                                                                                          Тетяна МАРЦЕВА

